道路工事変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

長洲町長　中逸　博光　様

　　　住所

申請者

　　　氏名

　令和　　年　　月　　日付け長建第　　　号で承認のありました道路工事について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　路線名及び工事施行場所

　町道　　　　線　　　玉名郡長洲町大字　　　　　字　　　　　番地先

２　変更事項
	区　　分
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	工事種別

	工事期間
	承認の日から

令和　　年　　月　　日まで
	承認書を受理した日から　　日間

３　工事の方法

４　工事概要（別紙設計書のとおり）

５　工事費（道路に関する部分のみ）

６　変更する理由（具体的に書くこと）

７　その他